

Приложение №1
к приказу № ПОД-832-01-01
от 31.08.2021 г.

Финансовый директор
АО "Костанайские минералы"


Орumbaев И. Н.

Годовой план закупок АО Костанайские минералы на 2021 год

№ п. п.	Наименование закупаемых товаров (работ, услуг)	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС), тенге	Корректировка цены	Сумма, выделенная для закупа товаров (работ, услуг) без НДС, тенге	Срок закупки	Способ осуществления закупок	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	Увеличить								
1.	Сырье и материалы								
	Рельсы Р-65 Т-1 L= 12,5 м	тн	50,00	339 281,02	475 590,00	6 815 449,01	в течении года	биржевой закуп	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Итого:					6 815 449,01			
	Добавить								
1.	Сырье и материалы						в течении года		
	Жидкость концентрированная охлаждающая URSUS Coolant AF G-11 Concentrate 200л	лит	840,00		689,62	579 280,80	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	закладки ЗС остряка	шт	50,00		28 600,00	1 430 000,00	в течении года	биржевой закуп	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Шайба путевая одновитковая М-27	тн	0,40		699 691,35	279 876,54	в течении года	биржевой закуп	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Канат диам 3,3 мм ГОСТ 3070-88	м	50,00		93,86	4 693,00	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Канат диам 32мм	м	100,00		791,45	79 145,00	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Жилет утепленный	шт	10,00		6 500,00	65 000,00	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Костюм зимний	шт	45,00		25 314,88	1 139 169,58	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Костюм КМ-лайт	шт	239,00		9 885,00	2 362 515,00	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Плащ прорезиненный	шт	15,00		2 643,22	39 648,30	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Сапоги керзов.	шт	25,00		4 964,29	124 107,25	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Профиль медный М1 5x21x22	тн	0,00		2 631 990,00	2 631,99	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Пруток латун. ф10мм п/тв.	кг	70,00		2 915,18	204 062,60	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Лампа светодиодная E27 24V	шт	20,00		1 336,71	26 734,20	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Барабан 53 стояночного тормоза 51-3507052 ГАЗ	шт	1,00		12 500,00	12 500,00	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Вал карданный 548А-2208014	шт	1,00		65 000,00	65 000,00	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Вентилятор	шт	1,00		10 113,50	10 113,50	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Вкладыш шатунный МТЗ Р1	шт	1,00		4 200,00	4 200,00	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Влагодмаслоотделитель ЗИЛ,КАМАЗ,МАЗ с РДВ 16.3512010/16.3512110	шт	1,00		15 000,00	15 000,00	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"

№ п. п.	Наименование закупаемых товаров (работ, услуг)	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС), тенге	Корректировка цена	Сумма, выделенная для закупа товаров (работ, услуг) без НДС, тенге	Срок закупки	Способ осуществления закупок	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	Втулка шатуна КТ-6-03-021 34.03.01.02-007	шт	6,00	4 712,23		28 273,38	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Генератор 28В 273В-3701000-01	шт	1,00	38 000,00		38 000,00	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Генератор Г 1000А44 (К-701) 14В/72АМПЕР	шт	1,00	34 953,00		34 953,00	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Диафрагма 270-716-2	шт	20,00	693,75		13 875,00	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Комплект прокладок двигателя Т-40 (ГБЦ)	шт	1,00	6 696,43		6 696,43	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Лампа НЗ 12Vx55W	шт	2,00	450,00		900,00	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Муфта 548А-2208013	шт	1,00	200 000,00		200 000,00	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Насос водяной А-41	шт	1,00	25 000,00		25 000,00	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Плунжерная пара МТЗ	шт	4,00	1 750,00		7 000,00	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Подшипник выжимной ЗиЛ-130	шт	1,00	2 100,00		2 100,00	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Радиатор водяной 701.13.01.000-1	шт	1,00	250 000,00		250 000,00	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Сильфон в сборе ЯМЗ-238	шт	1,00	8 600,00		8 600,00	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Сильфон в сборе ЯМЗ-238	шт	1,00	8 600,00		8 600,00	в течении года	из одного источника	г.Житикара, ул.Ленина 67, АО "КМ"
	Итого:					7 067 675,57			
	ВСЕГО:					13 883 124,58			